

Abone Şerhiti	
DAHİL İÇİN	HARİÇ İÇİN
Seneligi : 1400 kuruş	Seneligi : 2700 kuruş
Altı aylığı : 800 "	Altı aylığı : 1500 "
Üç aylığı : 450 "	Üç aylığı : 850 "
Nüshası her yerde 5 kuruş	

YARIN

[Çiftçi, İşçi ve Esnafın haklarını müdafaa eder Lâik Cümhuriyetçi gazete]

İdarehane	
İst. Ankara caddesinde daire mahsus Telgraf İst. (YARIN) Posta kutusu İst. 395	Telefon Santral : İst. Başmuharrir: No. 24317 Tahrir müdürü ve idare müdürüğü : No. 24316
Gönderilen evrak iade olunmaz	

Allaha ismarladık, aziz vatandaşlar!

Bu satırları son defa olarak yazdığımız şu acı saate kadar

Eğer istemiyerek bir vatandaşın kalbini incitmiş isek, eğer memleket için hayırlı gördüğümüz meselelerde vatandaşları ikaz ederken onları müteessir etmiş isek cümlesinden birer birer af diliyoruz

Allaha İsmarladık!

Matbuat kanunu bizi yazı yazmaktan menederse, kanunun emrine inkiyat ederiz, Vilâyetten emir bekliyoruz!

Yeni Matbuat kanunu iki gündenberi tatbik ediliyor. Bundan sonra yazı yazmamak hususunda henüz resmi bir tefliğ almış bulunmuyoruz. Muhtemel, şu satırlar iki senedenberi işgal ettiğimiz bu sütunlarda son olacaktır.

İki senedenberi memleketin ıstırapları ile ıstırap çektik. Aklimiz erdiği ve gücümüz yettiği kadar şu aziz vatanın dertleriyle dertlendik. Onun ihtiyaçlarını kendi öz ihtiyacımız olarak kabullendik. Bilerek veya bilmiyerek bir çok hatalarımız olmuştur şüphesiz... Madamki iki el iki ayakla bir kuru kafadan ibaret mahlûkuz. Elbet hatalarımız da olmuştur.

Eğer istemiyerek bir vatandaşın kalbini incitmiş isek, eğer memleket için hayırlı gördüğümüz meselelerde vatandaşları ikaz ederken onları müteessir etmiş isek, hepsinden ve cümlesinden birer birer af diliyoruz.

Bu satırları son defa olarak yazdığımız şu acı saate kadar yalnız memleketin yücelmesinden, büyük Türk milletinin saadet ve refahından başka bir hisle hareket etmiş değildik. Halâda değiliz.

Kanunu herşeyin, her kudretin fevkinde tanırız. Ona son derece hürmetimiz vardır. Belki yerin resmi bir emirle yazı yazmaktan menedileceğiz. Buna müteessir değiliz. Yalnız tam yirmi senedenberi, 1328 senesindenberi, bilânkita matbuatta kalem sallamış olan tahrir hayatına veda edeceğimiz için derin bir keder ve elem duyuyoruz. Ne yapalım, madamki memleketin selâmeti böyle icap ettiriyormuş, o selâmet namına susmayı, yazmamayı, bir kenara çekilerek büyük ve çok aziz Türk milletinin saadet ve selâmetine dua etmeyi, teakup edecek en samimi ve vicdani vazifelerden add ediyor ve tanıyoruz.

Tam iki sene "Yarın," baş sütunlarında bizi okuyan, bizi dinliyen, bizim düşüncelerimizle ülfet eden asil ruhlu okuyucularımıza yüce saadetler dileriz.

Allaha ismarladık aziz vatandaşlar! Kanun her emrin fevkindedir.

Arif Oruç

İş kadınları federasyon azası

Kadınlar birliğinde



Beynelmül iş kadınları kadın birliği azası ile birlikte

Beynelmül iş kadınları federasyonu namına muhtelif milletlerden müntehap 21 kadar kadın şehrimize gelmiştir.

Amerikadan ayrıldıktan sonra 8 şehre uğramışlar ve her uğradıkları şehrin kadınlarla temas etmişlerdir.

Heyet dün kadınlar birliğinde ziyaret etmiştir.

Resmimiz dün heyeti kadın birliği azası ile birlikte göstermektedir.

Halk Fırkasında

Dün Recep B. in riyasetinde içtima yapıldı

Halk Fırkası umumi heyeti idaresi dün firka merkezinde Recep B. yin riyasetinde haf-talık içtimayı aktetmiştir.

3üncü yerli mallar sergisi bugün açılıyor!

Sergide bu sene teşhir edilen yerli mallarımız hem daha çok, hem daha iyidir

Sergi komiseri ne diyor?



Galatasaray Lisesinde açılan serginin methali

Dün, saat 16 da yerli mallar sergisine erkânı matbuat davet edilmişler ve sergiyi gezmişlerdir.

Yerli mallar sergisi umumiyet itibarile bu sene evvelki seneden daha keşif bir hal arz etmiştir. Sanayi Birliği gazetecilerle hasbuhal için muzika mahallini intihap etmişti. Ve sanayici mebus Vasif Bey de hazır bulunuyordu.

Saat on altı çeyrek geçte komiseri ve senayi birliği umumi kâtibi Nazmi Nuri Bey Gazetecilere hitap ederek uzun (Devam 2 inci sahifede)



Gazetecilere dün beyanatta bulunan sergi komiseri sanayi birliği kâtibi umumisi Nazmi Nuri Bey

Reyiâm!

15,5 milyon halk meclisi dağıtıyor

Berlin, 9 (A.A.) — Diyet meclisinin feshi ve intihabın teccidi hakkında ârayı ämmeye müracaata bugün başlamıştır. Hükümet merkezi ile civarında bir takım kargaşahklar çıkmıştır.

İlk neticeler

Berlin, 9 (A.A.) — Ärayı ämmeye müracaatin kısmi neticeleri saat 21 de öğrenilmiştir. Cetvellerde isimleri yazılı olan 14.096.200 müntehipten 4.796.100 ü yani yüzde 23-12 lehte rey vermişlerdir.

Sindika

Berlin, 9 (A.A.) — Prusya da ârayı ämmeye yapılan müracaata iştirak eden 25 buçuk milyon müntehibin verdikleri reyler saat 22-30 da sayılmıştır. Müntehiplerden 9,370,000 kişinin diyet meclisinin dağıtılması lehinde rey verdikleri anlaşılmıştır.

Dahiliye ve Hariciye

Vekilleri geliyor

Ankara, 10 (A.A.) — Dahiliye vekili Şükrü Kaya ve Hariciye vekili Tefvik Rüştü beyler bu akşamki trenle İstanbula hareket etmişler ve istasyonda vekil arkadaşlarıyla dahiliye ve hariciye müdürleri tarafından teşyi edilmişlerdir.

Tayareciler

Marsilyaya inince telgraf çektiler

Pazar sabahı saat beş buçukta Yeşilköyden Cenevreye hareket eden Amerikalı tayarecilerin, Cenevrede tayyare meydanının müsait olmamasından veyahut havanın muhalefetinden Cenevreye inmiyerek doğruca Marsilyaya (Fransada) indikleri anlaşılmıştır. Marsilyaya muvasalditlerini müteakip saat yirmi bir buçukta tayyare cemiyeti İstanbul şubesine şu telgrafnameyi çekmişlerdir.

"On iki saat kırk dakikalık bir uçuştan sonra salimen Marsilyaya vasil olduk. Bu sabah Yeşilköyden hareketimiz esasında yapılan büyük tezahürattan mütevellit hissiyatımızı ızah etmek gayri kabildir. Bize bahsettiğiniz şerefi, bize gösterilen dostluğu ve gayanı hayret misafirperverliği hiç bir zaman unutmuyacağız."

Polando ve Bordman

Sabık İspanya kralı

Balınka gidiyor!

Varşova, 9 (A.A.) — Cornadan bildirildiğine göre eski İspanya kralı Lituanya Bostonya ve Letonyayı ziyaret niyetindedir. Kralın Lituanya ya eylül başlangıcında gelmesine intizar edilmektedir.

Kanundan sonra

İki seneden beri her türlü menfaatlardan fevkinde neşriyatına devam eden (Yarın)ın mesleğinde hiç bir tebeddül olmayacaktır

Yeni matbuat kanununun bir kaç maddesi mucebince, bazı gazetecilerin bilfiil gazetecilikle alakaları kesilmektedir.

Bu meyanda gazetemiz başmuharriri Arif Oruç Bey de gazetecilikten menedileceği söylenmektedir.

Binaenaleyh, iki seneden beri her türlü menfaatların fevkinde bir hisle neşriyatına devam eden (Yarın) kemafissabık vazifei neşriyesini ifa edecek-

tir. Gazetenin erkân ve ailei tahririyesinde, bilhassa meslekinde hiç bir tebeddül olmayacaktır.

Memleketin selâmetini, milletin refahını düşünmekten başka bir gayesi olmayın (Yarın) tahrir ailesi, Arif Oruç Bey hakkındaki bu karar tahakkuk ederse Başmuharrirlerinin aralarından bu mecburî çekilişini büyük bir teesürle karşılayacaklardır.

Neşrettikleri romanlardan dolayı

Dün tevkif edildiler

(Akşam)ın mes'ul müdürü ve romanın muharriri dün tevkif edildi

A K Ş A M

Mes'ul müdürü tevkif edilen Akşam gazetesinin başlığı

Akşam gazetesinde tefrika edilmekte olan, Rahiplerle rahibeler isimli bir tefrika vardır.

Bu tefrika dolayısıyla Müddeiumumilik evvelce roman muharriri Valâ Nurettin B. le mes'ul müdür İskender Fahrettin B. aleyhine müstehçen neşriyat davası açılmıştı.

Bu dava bir taraftan ceza

Bursa - Yalova yolundaki

Haydutlar yakalandı!

Bursa ile Yalova arasında soygunculuk hâdisesini ika eden haydutlar, giddetli takibat neticesinde derdest edilmişlerdir. Hırsızlık vakasını yapanlar hem firarı mahpuslardan, hem de mahalli köylülerden müteşekkildiler.

Mesele bu suretle tevazzuh edince, otobüs soyguncularının adı haydutlar olduğu anlaşılmış bulunuyor. Yalnız, dahiliye vekâleti bu gibi hâdisatın tekerrürüne mani bütün tedbir ihtiyatıyı almış olduğundan bu gibi vak'aların tekerrürüne imkân verilmeyecektir.

Haydutlar tarafından alınan eşyaların kısmen istirdat edilmiştir.

Meclisteki istizah takriiri

Celse zabıtları

—32—

Semavi nazariyeler, istihlak nazariyeleri, tahteltstihlak nazariyeleri, para nazariyesi, fazla istihlal nazariyesi ve buna mümasil bütün nazariyeler bugün hüküm süren buhranın izahı ve tazvihi için hiç bir vakit kâfi gelmemiştir ve esasen gelemez. Çünkü bu buhranın esasını her halde çok (Devamı 4 üncü sayfa)

